Frumenti genus. Hesych. *τίρα* αἱ ἄλωνα: sed diversum ab *olyra* esse, e Plin. xviii. 8. patet: *Cilicis* et *Asiae* ac *Graeciae* peculiares, *zea*, *olyra*, *tibhe*, V. et c. 10. (*Tibhe* et ipsa eadem est generis, ex qua fit in nostro orbe *oryza*. Apud Graecos est *zea*. Traduntque eam ac tiphen, quam sint degeneres, redire ad frumentum, si pistae serantur; nec protinus, sed tertio anno. Cf. Theophr. H. P. ii. 3.) V. etiam Theophr. H. P. viii. 1. (et 9.) de C. P. iv. (6.) *Aristot.* H. A. viii. (21. de porcorum morbis, *Ἐξάλλωσθαι δὲ τὴν χυρταῖον τῆς ζέαι, ὃ καὶ πρὸς τῆν τροφὴν ἔστι χυρταῖον*.) Ceterum quod de pabulo equorum loquens Hom. II. ε. (6. 188.) scripsit, *Υμῖν μὲν (πῖρ) προκτίσιον μελίρρονον πῖρον ἔθρουν*, vs. inque Grammatici cum Galeno per *τίρα* explicant, ut v. l. annotant. H. St. * *Tiphen* et *olyram* rem alii eandem esse, alii diversam, veteres prodiderunt, referere eorum sententias Galeno de Aliment. Fac. i. 13. T. vi. p. 319. *πρὸς τῆσιν αἱ ἄλωνα καὶ ζέαι*. * *Harduin.* ad Plin. l. c. * *Secale* cereale, *τίρα*, Theophr. H. P. viii. 1, 2, 4, tritico simile, sed semen folliculis inclusum gerit. Secale cereale a Theophrasto primum memoratum, in Armenia sponte nasci dicitur a Clavijo, Hist. del Grau Tamorlan. p. 103. Madr. 1782. 4. * *Sprengel.* H. R. H. p. 80. Hesychii lapsum notavit Bud. ad Theophr. p. 955, 6. Eodem in

* *Nomen Herodoti folum patet* Titmann. Procul dubio intelligi debet poeta nomen. *Ruhnckii* conjectura Titmanni orationem effugit. *Herodoti* lambographi * *nomen*, inquit D. R. Hist. Crit. Oratt. Gr. p. 172. *Reisk.* * *ab* ut notum Herodoti ap. Etym. M. p. 411, 41.: *ζέαιρον* δὲ τὸ ἰσπετον, καὶ παρὰ *Ἡεροστῶ* Ἰσπετον, ἢ τὸ ζέαιρον, ἢ τὸ γρημῆταιον εἰς αἰτῶν. In mendoso *Ἡεροστῶ* habebat *Wesseling.* *Dion. Herod.* p. 29. Idem Etymologi locus indixisse videtur *Scalig.* ad *Varron.* de L. L. vi. p. 149., ut lamborum scriptorem *Herodotum* vocaret.

siligineo: ut qui ex purissimi optimique tritici farina, quae *siligina* dicitur, conficitur. Ex quo apparet quid discernimus sit inter similaginem et siliginem. Hoc enim nomine optimum triticum vel ejus farina, illo autem paulo deterius et commune veteres designabant: in quo quod purissimum est, pollen dicebatur: ut flos in siligine: quemadmodum annotavit Plin. xvii. 10. Hæc Gorr. In v. l. autem male *semidala* exponitur Siligo, deinde Simila et Similago: quum Siligo sit *siligina*, ut modo diximus: fuit ex quo confectus panis dicitur *siliginis* a P. Ægineta i. Invenitur et *siligina*, itidemque *siliginis*: sed altera scriptura melior est." H. St. Hippoc. de Victu Acutorum p. 583. 25., Καὶ δὲ ἡμαρτὰ ἐσθίου ὄσπρ, καὶ *semidala*, καὶ *siligron*: de Dieta p. 92. 47., Σημιδαλα καὶ χιόνου ἑσθία; ibid. v. 40., αἱ δὲ *semidalata* (ἄσπρ) ἑσθιόντα πάντα τούτων. Athen. iii. p. 109. c. et Tryphone Alexandr. ἐν τοῖς Φασκίοις, Ἄσπρ ἐσθιόντα γίνεσθαι, ἐν τοῖς μέγιστοις, Σημίτην, ἄσπρην, *semidalata*, χιόνου, σπυροειδέα. *Seimidala* legitur in Lex. iv. 4. Es. l. 13. Exod. xxix. 2. Lev. ii. l. 1. Reg. i. 24. Gen. xlvii. 6. Cf. Salin. de Hom. Hyl. Intr. c. l. v. p. 72. et O. Celsi. Hierobotan. l. ii. p. 101. J. Poll. i. 247., Ἀπὸ δὲ σίτου, χιόνου, *semidala*, Σαῖ, σπυροειδῆ, *siligron*: vi. 74., εἴρηται δὲ καὶ *semidala*, παρὰ τε Ἀνακσίτην τῆς Ἰβηρίας, καὶ πολλοὺς τῶν κομφοδοκασάων (κομφοδοκασάων); Σπρίστι δὲ καὶ τὴν γενεὴν εἰσαίνει *semidaloi*. In Glossis scribitur *semidala* pro *semidala*. Eundem Glossæ, * Σημιδαλας Puffas, S.: qua voce caret Schneideri Lex. Zonaras: Σημιδαλας παρὰ τὸ σπρὸ τὸ καθαίρω, καὶ τὸ εἶλα, ἢ εἶλα σπυροειδῆ, τὸ πρὸ σπυροειδῆ, ὡς τὸ λεπτοσπυροειδῆ. Ὁσίων * Πρὸς ἡ Μελίταις. Cf. Etyim. M. p. 709. 46. et Phavor. * Σημιδαλας est a Punico Semid, ut monuit Angelus Caninius in Alphabeto Hellenismi. Sane Aruc Ν ΤΥΣΩ, pro simila habet. Simila, quæ et Similago, est a *semidala*, iur' ἀποσπῶν ultimate syllaba, et δ in λ converso, quomodo ab Ὀλυσσῶν, quod Ἔολιcum pro Ὀλυσσῶν, Latini dicunt Ulysses, et a δασπον, lacrymæ." G. J. Voss. Etyim. l. l. * Σιλίγιον, Siligo. Chrypsurus Tyaneus ἐν Ἄρροστικῶν, ap. Athen. xiv. 647. c., de Romanorum catillo ornato, Εἶρα τὸν χιόνον ἐκείνου, ἐπιλίγιον σπυροειδῶν ὄσπρ: ubi *siliginis* Edd. cum Msto. * Videtur id vocabulum pro diminutivo τὸ *siligina* vel *siligina* accepisse Dalecamp., aliquantum siliginis vertens: ut tale diminutum non minus ridiculum videri debet, quam si Latine frumentatum aut triticultum diceret, Quam Romani stiprem vocabant, eam Graeci inter Romanos viventes *siligina* et *siligina* Gr. terminatione dixerunt. Sic veteres Glossæ: Σιλίγιον siligo. Cf. Du-Cang. Gloss. Gr. v. Σιλίγιον. Ac sunt quidem, qui dicant eandem esse *siligina* et eam quam Graeci proprie *semidala* vocant: at *semidala* Romani similaginem dicunt, quæ siliginis inferior censetur." Schweigh.